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Świadczeniodawcy 

realizujący umowy o udzielanie świadczeń 
stomatologicznych w gabinetach 
stomatologicznych zlokalizowanych w szkołach

wszyscy

Szanowni Państwo!

Uprzejmie informuję, że po okresie ograniczonej dostępności do świadczeń 

stomatologicznych udzielanych w gabinetach zlokalizowanych w szkołach, zachodzi potrzeba 

zwiększenia realizacji tych świadczeń, a tym samym wykonania umowy świadczeniodawcy 

z Narodowym Funduszem Zdrowia w tym zakresie, również w okresie wakacji. 

Biorąc pod uwagę powyższe uprzejmie informuję, że zgodnie z deklaracją Ministra 

Edukacji i Nauki dyrektorzy szkół zapewnią w okresie przerwy wakacyjnej możliwość 

korzystania przez pacjentów z usług gabinetów stomatologicznych zlokalizowanych w szkołach. 

Wynika z tego, iż wszyscy świadczeniodawcy udzielający świadczeń stomatologicznych 

w gabinetach szkolnych będą mogli kontynuować realizację umowy w sposób ciągły podczas 

wakacji, a także nadrobić pobrane zaliczki, które wypłacane były na wniosek 

świadczeniodawców w wysokości 1/12 kwoty zobowiązania określonej w umowie o udzielanie 

świadczeń opieki zdrowotnej w okresie sprawozdawczym, którego dotyczył wniosek. 

Ministerstwo Edukacji i Nauki dodatkowo planuje podjęcie akcji informacyjnej mającej 

na celu powiadomienie opiekunów uczniów o możliwości podjęcia podczas wakacji leczenia 

stomatologicznego finansowanego ze środków publicznych zarówno w gabinetach szkolnych, 

jak również w gabinetach stomatologicznych zlokalizowanych poza budynkami szkół. 
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Działania te przyczynią się w sposób bezpośredni do wzrostu zainteresowania podjęciem 

podczas wakacji leczenia stomatologicznego w gabinetach stomatologicznych szkolnych przez 

dzieci oraz będą miały wpływ na umożliwienie pełnej realizacji Państwa umowy z Funduszem. 

Z poważaniem,
Bernard Waśko

Z up. p.o. Prezes Narodowego Funduszu Zdrowia
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